
親子DE水遊び・レッツ①・④ ワンポイントレッスン レッツスイム②・③・⑤

成人水泳レッスン アクアビクス・水中ウォーキング

昭和スポーツセンター
〒466-0000　名古屋市昭和区吹上二丁目6番15号
TEL（052）733-6831　FAX（052）733-6832

30 土 休館日

休館日

休館日

閉場

レッツスイム
小学生A

レッツスイム
小学生B

一方通行コース

フリーコース フリーコース フリーコース

ウォーキングコース ウォーキングコース ウォーキングコース

学童コース
教室専用利用 教室専用利用 教室専用利用
一方通行コース 教室専用利用 教室専用利用

レッツスイム小学生①②
レッツスイム⑥

幼
児
プ
ー

ル

教室専用利用
幼
児
プ
ー

ル

教室専用利用
幼
児
プ
ー

ル

一方通行コース 一方通行コース

幼児
プール

一方通行コース

フリーコース フリーコース フリーコース

ウォーキングコース ウォーキングコース ウォーキングコース

教室
専用

教室専用利用
往復コース 往復コース 往復コース

一方通行コース 一方通行コース 一方通行コース

教室
専用

教室専用利用 学童コース
幼
児
プ
ー

ル

学童コース 教室専用利用

幼児
プー
ル

一方通行コース 一方通行コース

31 日

29 金

27 水

28 木

25 月

26 火

24 日 閉場

22 金

23 土

親子DE水遊び

21 木

成人水泳 閉場

19 火

20 水

17 日

18 月

16 土

15 金

13 水

14 木

11 月

12 火

10 日 閉場

9 土

8 金 親子DE水遊び 成人水泳 閉場

7 木 レッツスイム4 レッツスイム5 レッツスイム6

6 水

4 月

5 火

3 日 閉場

2 土

備考

1 金

日 曜
15

令和　5年　12月　　25ｍプール利用予定カレンダー
※ は、コース制限があるか、休館日・閉場時間帯となります。

時間 9 10 11 12 13 14 21 2216 17 18 19 20
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